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NAV kan nå motta faktura som elektronisk 
handelsformat (EHF)   
 
NAV har innført elektronisk faktura i henhold til Stortingsmelding 36 og tilhørende rundskriv 
fra Fornyings- og administrasjonsdepartementet. Det betyr at vi som statlig virksomhet er 
pålagt å kreve at våre leverandører av varer og tjenester sender faktura og kreditnota i 
elektronisk handelsformat (EHF). 
 
Faktura til NAV kan fra 15.06.16 leveres på EHF-format til vår elektroniske adresse 
889640782. 
 
Hvis dere ikke kan levere EHF-faktura fra denne datoen kan dere i en kort overgangsperiode 
fram til 01.08.16 sende papirfaktura. Fakturaadressen er da: 
 
Nav Økonomiteneste 
Sognefjordvegen 56 
6863 Leikanger 
 
Alle kan på en enkel måte sende faktura på EHF-format. Se denne siden for mer informasjon 
om hvordan du kommer i gang. Se også NAV sin brosjyre med informasjon om EHF-faktura 
til NAV. Hvis du har spørsmål til NAV om elektronisk faktura kan du ringe oss på tlf. 57 01 
60 60 eller sende oss en henvendelse på elektronisk.faktura@nav.no. 
 
Det er sikrere å sende elektronisk faktura enn å sende faktura på papir. Den kommer raskere 
frem, og du vil få betalt i rett tid. Du sparer også porto. Firma som bruker et økonomisystem 
som sender faktura elektronisk kan effektivisere fakturabehandlingen. 
 
Fakturaene må merkes med referanse H103154 
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Referansen må oppgis i taggen «AccountingCustomerParty/Party/Contact/ID. Viktig at det 
kun er referansen som ligger i denne taggen, ikke navn eller annen informasjon. Viser ellers 
til våre særskilte krav på side 2 i brosjyren. 
 
Eventuelle vedlegg til fakturaen som inneholder personsensitiv informasjon om brukeren må 
fortsatt sendes på papir til 
 
NAV Skanning 
Postboks 1407 Sentrum 
0109 Oslo 
 
Dette gjelder legeerklæringer og andre dokumenter som inneholder opplysninger om 
brukerens helse. Husk å ta ut en førsteside til slike vedlegg fra nav.no, og sende den sammen 
med vedlegget, dette fordi førstesiden inneholder strekkoden som sikrer at vedlegget kommer 
til riktig enhet i NAV.  
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